
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/328/2022 

RADY GMINY WALIM 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLIII/270/2018 Rady Gminy Walim z dnia 25 września 2018 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Walim 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), Rada Gminy Walim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany § 13 Statutu Gminy Walim, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały  

nr XLIII/270/2018 Rady Gminy Walim z dnia 25 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 

Walim (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z dnia 10.10.2018 r., poz. 4843), który otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. W skład Gminy wchodzą sołectwa: 

1) Glinno, 

2) Dziećmorowice z częścią wsi Dziećmorowice – Nowa Wieś, 

3) Jugowice, 

4) Michałkowa, 

5) Niedźwiedzica 

6) Olszyniec z częścią wsi Olszyniec – Podlesie, 

7) Rzeczka, 

8) Stary Julianów z częściami wsi Dziećmorowice – Nowy Julianów i Stary Julianów, 

9) Walim, 

10) Zagórze Śląskie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Walim: 

Zuzanna Bodurka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 lutego 2022 r.

Poz. 1030


		2022-02-28T10:57:01+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




